610

Gesetzblatt Teil III Nr. 37 — Ausgabetag: 24. Dezember 1963

Art

i
‘[ Nummer

Ausgabe/
Anordnung

Gruppe

Titel des Standards

Verbind-
lichkeit
aufge-

hoben ab

DK 62
TGL

1.315.61 Is
0-53482

8.62.300 |

363

DK 621.643.2 Geschlossene Rohrleitungen

*TGL |

*TGL

*TGL |

TGL |

TGL

TGL |

TGL

DK 621
TGL

TGL

TGL

9012

9413

9414

14101

14103

0-1746

0-1739

.367 Forde
8351

9183

9774

DK 629.11.912.17.

TGL |

12682
Blatt 1

3.61,300

3.61/300

4.61/300

1.63/300

12.62/300

2.63/300

2.63/300

10.60,300

11.60/300

6.61/300

2.62/300

275

276

276

276

276

280

284

323

323

323

7 Teile des Fahrapparate

491

olicrstoffc. D ielektriscl ie Stoffe

Priifung von Isolierstoffen; Bestimmung der elektrischen
Widerstandswerte (Spezifischer Durchgangswiderstand
zwischen Stopseln, Oberflichenwiderstand)
Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der
AONTr. 191 vom 13. 8. 1962 (GBL. 111 S. 270)

(Ersetzt durch TGL 15347 Ausg. 11.63)

Nahtlose Stahlrohre, warm gewalzt, Mafle, Malabweichungen
Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der

AO Nr. 122 vom 7. 4. 1961 (GBL. 111 S. 180)

(Ersetzt durch »TGL 9012 Ausg. 11.63)

Nabhtlose Rohre aus unlegierten Stihlen, Technische Giite-
und Lieferbedingungen

Verbindlichkeitserkldrung verdffentlicht in der

AO Nr. 122 vom 7. 4. 1961 (GBL. 111 S. 180)

(Ersetzt durch *TGL 9413 Ausg. 11.63)

Nahtlose Stahlrohre, kalt gezogen, kalt gewalzt,
Technische Giite- und Lieferbedingungen
Verbindlichkeitserkldrung verdffentlicht in der
AO Nr. 123 vom 14. 4. 1961 (GBL. 111 S. 183)
(Ersetzt durch *TGL 9414 Ausg. 11.63)

Geschweilite Prizisionsstahlrohre, kalt gezogen,
MaBe, MaBlabweichungen
Verbindlichkeitserkldrung verdffentlicht in der
AO Nr. 231 vom 7. 1. 1963 (GBL 111 S. 177)
(Ersetzt durch TGL 14101 Ausg. 11.63)

Geschweilite Stahlrohre, kalt gezogen, kalt gewalzt,
MaBe, MafBlabweichungen
Verbindlichkeitserkldrung verdffentlicht in der

AO Nr. 225 vom 10. 12. 1962 (GBL. 111 1963 S. 85)
(Ersetzt durch TGL 14103 Ausg. 11.63)

Rohre aus Aluminium-Knetlegierungen, Festigkeitseigen-
schaften

Verbindlichkeitserkldrung verdffentlicht in der

AO Nr. 243 vom 18. 2. 1963 (GBL. 111 S. 270)

(Ersetzt durch TGL 14746 Bl. 1 Ausg. 11.63)

Rohre aus Reinaluminium, gezogen, gepreft,
Festigkeitseigenschaften
Verbindlichkeitserkldrung verdffentlicht in der
AO Nr. 240 vom 8. 2. 1963 (GBLIII S. 246)
(Ersetzt durch TGL 14746 Bl. 1 Ausg. 11.63)

rmittel fiir gleichméfBige Forderung

Stetigforderer; Gurtbandforderer, tragbar und fahrbar,
Technische Lieferbedingungen
Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der

AO Nr. 98 vom 9. 11. 1960 (GBL. 111 S. 47)

(Ersetzt durch TGL 8351 Ausg. 11.63)

Stetigforderer; Schneckenforderer,
Technische Lieferbedingungen
Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der
AO Nr. 102 vom 8. 12. 1960 (GBL. 111 S. 94)
(Ersetzt durch TGL 9183 Ausg. 11.63)

Stetigforderer; Becherwerke, ortsfest,
Technische Lieferbedingungen
Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der
AO Nr. 133 vom 23. 6. 1961 (GBL. 111 S. 277)
(Ersetzt durch TGL 9774 Ausg. 11.63) &j

Schlauchreifen fiir Renn- wund Hallensport-Fahrrider,
Aufbau und Abmessungen

Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der

AO Nr. 164 vom 12. 2. 1962 (GBL 111 S. 61)

(Ersetzt durch TGL .12682 Bl. 1 Ausg. 11.63)

1.7.64 .

1.7.64

1.7. 64

1.7.64



