Art	Nummer	Ausgabe/ Anordnung	Gruppe	Titel des Standards	Verbind- lichkeit aufge- hoben ab
DK 62	1.315.61 Is	olicrstoffc. D	ielektriscl i	e Stoffe	
TGL	0-53482	8.62/300	363	Prüfung von Isolierstoffen; Bestimmung der elektrischen Widerstandswerte (Spezifischer Durchgangswiderstand zwischen Stöpseln, Oberflächenwiderstand) Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 191 vom 13. 8. 1962 (GBI. III S. 270) (Ersetzt durch TGL 15347 Ausg. 11.63)	1. 7. 64
DK 62	1.643.2 Ges	chlossene Roh	rleitungen		
•TGL	9012	3.61,300	275	Nahtlose Stahlrohre, warm gewalzt, Maße, Maßabweichungen Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 122 vom 7. 4. 1961 (GBI. Ill S. 180) (Ersetzt durch »TGL 9012 Ausg. 11.63)	1. 7. 64
•TGL	9413	3.61/300	276	Nahtlose Rohre aus unlegierten Stählen, Technische Güte- und Lieferbedingungen Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 122 vom 7. 4. 1961 (GBI. Ill S. 180) (Ersetzt durch *TGL 9413 Ausg. 11.63)	1.7. 64
•TGL	9414	4.61/300	276	Nahtlose Stahlrohre, kalt gezogen, kalt gewalzt, Technische Güte- und Lieferbedingungen Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 123 vom 14. 4. 1961 (GBl. Ill S. 183) (Ersetzt durch *TGL 9414 Ausg. 11.63)	1. 7. 64
TGL	14101	1.63/300	276	Geschweißte Präzisionsstahlrohre, kalt gezogen, Maße, Maßabweichungen Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 231 vom 7. 1. 1963 (GBI. Ill S. 177) (Ersetzt durch TGL 14101 Ausg. 11.63)	1. 7. 64
TGL	14103	12.62/300	276	Geschweißte Stahlrohre, kalt gezogen, kalt gewalzt, Maße, Maßabweichungen Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 225 vom 10. 12. 1962 (GBl. III 1963 S. 85) (Ersetzt durch TGL 14103 Ausg. 11.63)	1. 7. 64
TGL	0-1746	2.63/300	280	Rohre aus Aluminium-Knetlegierungen, Festigkeitseigenschaften Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 243 vom 18. 2. 1963 (GBl. Ill S. 270) (Ersetzt durch TGL 14746 Bl. 1 Ausg. 11.63)	1. 7. 64
TGL	0-1739	2.63/300	284	Rohre aus Reinaluminium, gezogen, gepreßt, Festigkeitseigenschaften Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 240 vom 8. 2. 1963 (GBI III S. 246) (Ersetzt durch TGL 14746 Bl. 1 Ausg. 11.63)	1. 7. 64
DK 621	1.367 Förde	rmittel für gle	ichmäßige F	örderung	
TGL	8351	10.60,300	323	Stetigförderer; Gurtbandförderer, tragbar und fahrbar, Technische Lieferbedingungen Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 98 vom 9. 11. 1960 (GBI. Ill S. 47) (Ersetzt durch TGL 8351 Ausg. 11.63)	1. 4. 64
TGL	9183	11.60/300	323	Stetigförderer; Schneckenförderer, Technische Lieferbedingungen Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 102 vom 8. 12. 1960 (GBl. Ill S. 94) (Ersetzt durch TGL 9183 Ausg. 11.63)	1. 4. 64
TGL	9774	6.61/300	323.	Stetigförderer; Becherwerke, ortsfest, Technische Lieferbedingungen Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 133 vom 23. 6. 1961 (GBl. Ill S. 277) (Ersetzt durch TGL 9774 Ausg. 11.63) äj	1. 4. 64
DK (2	0 11 012 17	7 Toile des E-1	huannaust -	¥	
DK 62	9.11.912.17.   12682   Blatt 1	7 Teile des Fal 2.62/300	hrapparates 491	Schlauchreifen für Renn- und Hallensport-Fahrräder, Aufbau und Abmessungen Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 164 vom 12. 2. 1962 (GBl. Ill S. 61) (Ersetzt durch TGL .12682 Bl. 1 Ausg. 11.63)	1. 7. 64